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EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

** Productosaretirar **

Cliente:
Nombre PRINT CRAFT NIT
Teleféono Regsitro
Sucursal Principal # de Orden 1922
Vendedor:
Nombre Isis Quinteros EMAIL
Categoria del equipo Tipo producto Marca
PQS EXTINTOR DE 5 LBS KIDDE
PQS EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE
PQS EXTINTOR DE 10 LBS KIDDE
C02 EXTINTOR DE 10 LBS AMEREX
CO2 EXTINTOR DE 10 LBS AMEREX
CO2 EXTINTOR DE 20 LBS AMEREX
AGUA EXTINTOR DE 2.5 GLS AMEREX

Fecha: 30-09-2024

EMAIL seguridadindutrial@pcraftinc.com

Giro

recepcion@arsegui.com

Nimero o Serie Observaciones
897626
172279
00223510
32721838
18193
93202071

42209

Total

Cantidad



